

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE PENTRU ANUL 2019

I. CONTRACTE DE FURNIZARE

Nr. crt.	Tipul si obiectul contractului de achizitie publica/ acordului-cadru		Cod CPV	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica/ acordului-cadru	Procedura stabilita/ instrumente specifice pt. derularea procesului de achizitie	Data (luna) estimata pentru initierea procedurii	Data (luna) estimata pentru atribuirea contractului de achizitie publica/ acordului-cadru	Modalitate de derulare procedura de atribuire
				lei, cu TVA	lei, fara TVA					lei, fara TVA
1	carburanti		09132100-4 09134200-9	2.913.825,00	2.448.592,44	2.448.592,44	licitatie deschisa + negociere	dec*	mai	online
2	energie electrica (acord-cadru)		09310000-5	4.800.000,00	4.033.613,45	4.033.613,45	negociere	apr	mai	offline
3	albume		22100000-1	159.390,00	133.941,18	133.941,18	negociere	ian	ian	offline
4	papetarie, tiparituri, rechizite, furnituri de birou					235.016,81	procedura simplificata	iun	aug	online
	4.1	dosare, plicuri, registre, tiparituri	22852000-7	137.667,00	115.686,55					
	4.2	rechizite, furnituri de birou	39162110-9	142.003,00	119.330,25					
5	echipamente de fotocopiere		30121400-7	1.140.000,00	957.983,19	957.983,19	licitatie deschisa	iul	sept	online
6	piese de schimb si materiale consumabile pentru imprimante si copiatoare		30125100-2	335.530,00	281.957,98	281.957,98	procedura simplificata	mai	iul	online
7	sistem de editare si arhivare planuri		30191100-5	300.000,00	252.100,84	252.100,84	procedura simplificata	iun	aug	online
8	hartie copiator		30197643-5	460.528,41	386.998,66	386.998,66	procedura simplificata	iun	aug	online
9	computere		30213300-8	684.840,00	575.495,80	575.495,80	procedura simplificata	mai	iul	online
10	imprimante		30232110-8	170.000,00	142.857,14	142.857,14	procedura simplificata	iun	aug	online
11	accesorii si componente pentru computere		30237200-1	657.217,00	552.283,19	552.283,19	procedura simplificata	mai	iul	online
12	materiale, piese de schimb grupuri electrogene		31121000-0	200.000,00	168.067,23	168.067,23	procedura simplificata	iun	aug	online
13	sistem de iluminat exterior		31527260-6	400.000,00	336.134,45	336.134,45	procedura simplificata	iun	aug	online

			lei, cu TVA	lei, fara TVA	lei, fara TVA	achizitie		acordului- cadru	online/ offline
1	carburanti	09132100-4 09134200-9	2.913.825,00	2.448.592,44	2.448.592,44	licitatie deschisa + negociere	dec*	mai	online
14	corpuri si surse de iluminat	31532920-9	408.340,00	343.142,86	343.142,86	procedura simplificata	mai	iul	online
15	instalatii redare audio	32331300-5	489.964,00	411.734,45	411.734,45	procedura simplificata	iul	sept	online
16	boxe autoamplificate	32342412-3	380.000,00	319.327,73	319.327,73	procedura simplificata	iul	sept	online
17	piese pentru echipamente video	32350000-1	309.000,00	259.663,87	259.663,87	procedura simplificata	iul	sept	online
18	extindere sistem unificat pentru comunicatii telefonice IP, digitale si analogice	32540000-0	900.000,00	756.302,52	756.302,52	licitatie deschisa	iul	sept	online
19	piese si accesorii pentru vehicule	34300000-0	267.903,95	225.129,37	225.129,37	procedura simplificata	mart	mai	online
20	sistem control acces auto cu bariera	34928300-1	690.000,00	579.831,93	579.831,93	procedura simplificata	iul	sept	online
21	aparate control bagaje	38582000-8	750.000,00	630.252,10	630.252,10	procedura simplificata	iul	sept	online
22	materiale de intretinere si curatenie	39800000-0	571.253,00	480.044,54	480.044,54	procedura simplificata	mai	iul	online
23	hartie igienica, hartie prosop	33760000-5	341.850,00	287.268,91	287.268,91	procedura simplificata	mai	iul	online
24	mobilier	39142000-9	317.900,00	267.142,86	267.142,86	procedura simplificata	iun	aug	online
25	re tehnologizare ascensoare inclusiv documentatie pentru interventie	42416100-6 IA10-6	10.000.000,00	8.403.361,34	8.403.361,34	licitatie deschisa	iul	sept	online
26	echipamente climatizare	42512300-1	975.000,00	819.327,73	819.327,73	licitatie deschisa	iun	aug	online
27	pachete software si sisteme informatice	48000000-8	1.752.500,00	1.472.689,08	1.472.689,08	licitatie deschisa	iun	aug	online

TOTAL

30.654.711,36 25.760.261,65 25.760.261,65

II.CONTRACTE DE SERVICII

Nr. crt.	Tipul si obiectul contractului de achizitie publica/ acordului-cadru	Cod CPV	Valoare estimata a contractului de achizitie publica/acordului-cadru		Procedura stabilita/ instrumente specifice pt. derularea procesului de achizitie	Data (luna) estimata pentru initierea procedurii	Data (luna) estimata pentru atribuirea contractului de achizitie publica/ acordului-cadru	Modalitate de derulare procedura de atribuire
			lei, cu TVA	lei, fara TVA				online/offline
1	servicii reparatii, intretinere autoturisme	50112000-3	212.177,05	178.300,04	procedura simplificata + negociere	mart	aug	online
2	reparatii cabluri de alimentare porti + stalpi iluminat	50232100-1	300.000,00	252.100,84	procedura simplificata	iun	aug	online
3	service copiatoare	50313200-4	1.096.500,00	921.428,57	licitatie deschisa	apr	iun	online
4	servicii de intretinere a sistemelor	50324100-3	420.000,00	352.941,18	procedura simplificata	iul	sept	online
5	reparare retea informatica	50331000-4	800.000,00	672.268,91	licitatie deschisa	iul	sept	online
6	reparatii, intretinere echipament stingere incendii	50413200-5	304.450,00	255.840,34	procedura simplificata	aug	oct	online
7	revizii, reparatii aparate de control anti-terorist	50421200-4	330.000,00	277.310,92	procedura simplificata	iun	aug	online
8	reparatii, intretinere generatoare	50532300-6	488.000,00	410.084,03	procedura simplificata	apr	iun	online
9	reparatii cofrete si tablouri electrice	50532400-7	525.000,00	441.176,47	procedura simplificata	aug	oct	online
10	servicii reparare, intretinere echipament de securitate	50610000-4	493.000,00	414.285,71	procedura simplificata	apr	iul	online
11	servicii reparare, intretinere instalatii de incalzire	50720000-8	225.000,00	189.075,63	procedura simplificata	iun	aug	online
12	reparatii instalatii de climatizare	50730000-1	500.000,00	420.168,07	procedura simplificata	apr	iun	online
13	revizii, reparatii echipament actionare	50800000-3	675.255,00	567.441,18	procedura simplificata	mai	iul	online
14	reparatii si intretinere mobilier	50850000-8	210.000,00	176.470,59	procedura simplificata	aug	oct	online
15	servicii transport aerian extern si cazare hoteliera - acord cadru	60400000-2 55110000-4	4.000.000,00	4.000.000,00	licitatie deschisa	ian	mart	online

Nr. crt.	Tipul si obiectul contractului de achizitie publica/ acordului-cadru	Cod CPV	Valoare estimata a contractului de achizitie publica/acordului-cadru		Procedura stabilita/ instrumente specifice pt. derularea procesului de achizitie	Data (luna) estimata pentru initierea procedurii	Data (luna) estimata pentru atribuirea contractului de achizitie publica/ acordului-cadru	Modalitate de derulare procedura de atribuire
			lei, cu TVA	lei, fara TVA				online/offline
16	servicii transport aerian intern	60410000-5	3.074.543,00	2.583.649,58	licitatie deschisa	ian	mart	online
17	servicii interconexiune telefonie	64221000-1	66.000,00	55.462,18	negociere	dec*	ian	offline
18	servicii de asigurare	66514110-0	396.021,00	396.021,00	procedura simplificata	ian	mart	online
19	expertizare tehnica a spatiilor cladirii pentru cerinta esentiala de securitate la incendii	71317100-4	1.700.000,00	1.428.571,43	licitatie deschisa	mai	aug	online
20	servicii de expertiza	71319000-7	674.000,00	566.386,55	licitatie deschisa	iun	aug	online
21	servicii dirigentie de santier	71520000-9	391.000,00	328.571,43	procedura simplificata	aug	oct	online
22	audit de supraveghere al Sistemului de management al calitatii conform ISO 9001:2015	79132000-8	10.000,00	8.403,36	negociere	iul	aug	offline
23	servicii de traducere	79530000-8	182.000,00	152.941,18	procedura simplificata	ian	mart	online
24	servicii de interpretariat	79540000-1	200.000,00	168.067,23	procedura simplificata	ian	mart	online
25	servicii inchiriere scenotehnica	79952000-2	450.000,00	378.151,26	procedura simplificata	mai	iun	online
26	colectare si transport deseuri menajere	90512000-9	254.818,00	214.132,77	procedura simplificata	mart	apr	online
27	servicii video	92100000-2	604.581,00	508.051,26	procedura simplificata	mai	iun	online

TOTAL

18.582.345,05

16.317.301,71

III.CONTRACTE DE LUCRARI

Nr. crt.	Tipul si obiectul contractului de achizitie publica/ acordului-cadru	Cod CPV	Valoare estimata a contractului de achizitie publica/acordului-cadru		Procedura stabilita/ instrumente specifice pt. derularea procesului de achizitie	Data (luna) estimata pentru initierea procedurii	Data (luna) estimata pentru atribuirea contractului de achizitie publica/ acordului-cadru	Modalitate de derulare procedura de atribuire
			lei, cu TVA	lei, fara TVA				
1	modernizare Sistem tehnic integrat de securitate - subsistem supraveghere video - contract multianual	45222300-2	8.200.000,00	6.890.756,30	procedura simplificata	mai	iul	online
2	reparatii instalatii sanitare interioare apa rece, apa calda menajera, hidranti, sprinklere - contract multianual	45232150-8	14.000.000,00	11.764.705,88	procedura simplificata	aug	oct	online
3	lucrari reabilitare platforme exterioare	45233142-6	4.000.000,00	3.361.344,54	procedura simplificata	iul	sept	online
4	lucrari refacere hidroizolatie	45261310-0	25.546.000,00	21.467.226,89	procedura simplificata	mai	iul	online
5	re tehnologizare instalatii electrice	45310000-3 71241000-9	650.000,00	546.218,49	procedura simplificata	iun	aug	online
6	re tehnologizare statie hidrofor	45330000-9	3.990.611,45	3.353.455,00	procedura simplificata	mai	iul	online
7	lucrari de vopsire	45442100-8	3.714.245,00	3.121.214,29	procedura simplificata	iul	aug	online
8	lucrari de fatade	45443000-4	19.855.635,00	16.685.407,56	procedura simplificata	mai	iul	online

Nr. crt.	Tipul si obiectul contractului de achizitie publica/ acordului-cadru	Cod CPV	Valoare estimata a contractului de achizitie publica/acordului-cadru		Procedura stabilita/ instrumente specifice pt. derularea procesului de achizitie	Data (luna) estimata pentru initierea procedurii	Data (luna) estimata pentru atribuirea contractului de achizitie publica/ acordului-cadru	Modalitate de derulare procedura de atribuire
			lei, cu TVA	lei, fara TVA				online/offline
9	lucrari reparatii generale si renovare	45453000-7	5.841.000,00	4.908.403,36	procedura simplificata	mart	sept	online

TOTAL

85.797.491,45

72.098.732,31

Nota: Sursa de finantare este bugetul de stat, cu exceptia achizitiilor pentru Centrul International de Conferinte, care se efectueaza din venituri proprii.

ANEXĂ PRIVIND ACHIZIȚIILE DIRECTE

I. CONTRACTE DE FURNIZARE

Nr. crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	UM	Cant.	Pret unitar (lei, cu TVA)	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica lei, fara TVA	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
						lei, cu TVA	lei, fara TVA			
1	seminte gazon	03121000-5	kg	1.000	20,00	20.000,00	16.806,72	16.806,72	mart	apr
2	plante naturale							56.302,52		
2.1	flori naturale la ghiveci	03121100-6	buc	100	130,00	13.000,00	10.924,37		iun	iul
2.2	rasaduri flori anuale	03121100-6	buc	20.000	1,50	30.000,00	25.210,08		apr	mai
2.3	rasaduri flori bienale	03121100-6	buc	20.000	1,20	24.000,00	20.168,07		aug	sept
3	flori si aranjamente florale	03121210-0				64.900,00	54.537,82	54.537,82	feb	mart
4	miere	03142100-9	buc	650	40,00	26.000,00	21.848,74	21.848,74	ian	feb
5	scoarta lemn decorativa	03416000-9	l	6.000	1,00	6.000,00	5.042,02	5.042,02	mart	apr
6	trandafiri	03451000-6	buc	500	10,00	5.000,00	4.201,68	4.201,68	iun	iul
7	bulbi flori	03451200-8	buc	10.000	1,50	15.000,00	12.605,04	12.605,04	aug	sept
8	arbusti	03451300-9	buc	1.000	20,00	20.000,00	16.806,72	16.806,72	iun	iul
9	turba olandeza	09112200-9	l	4.000	1,00	4.000,00	3.361,34	3.361,34	mart	apr
10	butelie lampa gaz	09122200-2	buc	4	20,00	80,00	67,23	67,23	feb	mart
11	uleiuri lubrifiante							14.764,71		
11.1	uleiuri auto	09211000-1				10.000,00	8.403,36		mart	apr
11.2	ulei motor motocositori	09211000-1	l	110	31,82	3.500,00	2.941,18		mart	apr
11.3	ulei grupuri electrogene	09211000-1	l	150	25,00	3.750,00	3.151,26		mart	apr
11.4	ulei frigorific/mineral	09211000-1	l	10	32,00	320,00	268,91		apr	mai
12	lichid de frana	09211650-1	buc	40	15,00	600,00	504,20	504,20	apr	mai
13	vaselina							2.521,01		
13.1	vaselina	09221100-5	buc	1	500,00	500,00	420,17		mart	apr
13.2	spray vaselina	09221100-5	buc	10	20,00	200,00	168,07		mart	apr
13.3	vaselina angrenaje	09221100-5	buc	30	26,67	800,00	672,27		iun	iul
13.4	vaselina	09221100-5	l	50	30,00	1.500,00	1.260,50	aug	sept	
14	nisip							14.957,98		
14.1	nisip	14211000-3	mc	20	200,00	4.000,00	3.361,34		aug	sept
14.2	nisip quart intretinere terasa	14211000-3	to	6	2.300,00	13.800,00	11.596,64		iul	aug
15	pamant vegetal	14212410-7	mc	100	50,00	5.000,00	4.201,68	4.201,68	iun	iul
16	smirghel							1.092,44		
16.1	smirghel	14522300-9	coli	200	3,00	600,00	504,20		mart	apr

Nr. crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	UM	Cant.	Pret unitar (lei, cu TVA)	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica lei, fara TVA	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
						lei, cu TVA	lei, fara TVA			
16.2	bureti smirghel	14522300-9	buc	100	5,00	500,00	420,17		iun	iul
16.3	coala smirghel	14522300-9	buc	200	1,00	200,00	168,07		mai	iun
17	plumbi echilibrat roti	14712000-5	buc	400	3,00	1.200,00	1.008,40	1.008,40	mart	apr
18	discuri abrazive							3.273,11		
18.1	discuri abrazive	14811200-1	buc	40	50,00	2.000,00	1.680,67		mart	apr
18.2	discuri abrazive atelier auto	14811200-1	buc	10	27,00	270,00	226,89		apr	mai
18.3	discuri abrazive	14811200-1	buc	50	22,50	1.125,00	945,38		mai	iun
18.4	piatra polizor atelier auto	14811200-1	buc	1	500,00	500,00	420,17		mart	apr
19	geam float/ornament	14820000-5	mp	400	30,00	12.000,00	10.084,03	10.084,03	sept	oct
20	borcane magiuri	15332200-6	buc	710	6,70	4.757,00	3.997,48	3.997,48	ian	feb
21	pachete cadouri	15897300-5	buc	100	92,00	9.200,00	7.731,09	7.731,09	feb	mart
22	vin	15930000-6	buc	200	100,00	20.000,00	16.806,72	16.806,72	feb	mart
23	masini de insamantat							19.327,73		
23.1	scarificator - compactor gazon	16120000-2	buc	1	11.000,00	11.000,00	9.243,70		mai	iun
23.2	masina de insamantat gazon	16120000-2	buc	1	12.000,00	12.000,00	10.084,03		mai	iun
24	echipamente de gradinarit							15.546,22		
24.1	colector tip iarba	16160000-4	buc	1	3.500,00	3.500,00	2.941,18		mai	iun
24.2	remorca	16160000-4	buc	1	4.500,00	4.500,00	3.781,51		mai	iun
24.3	motounealta	16160000-4	buc	2	4.500,00	9.000,00	7.563,03		mai	iun
24.4	pompa de stropit	16160000-4	buc	3	500,00	1.500,00	1.260,50		mai	iun
25	masina de tuns iarba, cu colector	16311000-8	buc	1	5.000,00	5.000,00	4.201,68	4.201,68	apr	mai
26	motounelte	16320000-4	buc	4	2.500,00	10.000,00	8.403,36	8.403,36	apr	mai
27	atomizor	16400000-9	buc	3	2.500,00	7.500,00	6.302,52	6.302,52	mai	iun
28	piese pentru utilaje agricole							18.235,29		
28.1	aparatoare fir motounealta	16810000-6	buc	4	125,00	500,00	420,17		mai	iun
28.2	angrenaj unghiular	16810000-6	buc	2	600,00	1.200,00	1.008,40		mai	iun
28.3	carburatoare motounelte	16810000-6	buc	2	250,00	500,00	420,17		mai	iun
28.4	cupa sprijin motounelte	16810000-6	buc	4	100,00	400,00	336,13		mai	iun
28.5	curele antrenare	16810000-6	buc	8	175,00	1.400,00	1.176,47		mai	iun
28.6	cutite tuns iarba	16810000-6	buc	25	128,00	3.200,00	2.689,08		mai	iun
28.7	filtre aer motounelte	16810000-6	buc	7	100,00	700,00	588,24		mai	iun
28.8	filtre benzinaice motounelte	16810000-6	buc	13	100,00	1.300,00	1.092,44		mai	iun
28.9	filtre hidraulice motounelte	16810000-6	buc	4	100,00	400,00	336,13		mai	iun
28.10	filtre ulei	16810000-6	buc	4	50,00	200,00	168,07		mai	iun
28.11	role fir motounealta	16810000-6	buc	4	200,00	800,00	672,27	mai	iun	

Nr. crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	UM	Cant.	Pret unitar (lei, cu TVA)	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica lei, fara TVA	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
						lei, cu TVA	lei, fara TVA			
28.12	piese pentru utilaje agricole (bujii, demaroare, cabluri, sfoara acceleratie, piulite, suruburi)	16810000-6				11.100,00	9.327,73		mai	iun
29	halate si combinezoane	18113000-4	buc	155	100,00	15.500,00	13.025,21	13.025,21	sept	oct
30	salopeta	18114000-1	buc	68	145,00	9.860,00	8.285,71	8.285,71	sept	oct
31	sort protectie	18143000-3	buc	53	61,64	3.267,00	2.745,38	2.745,38	sept	oct
32	imbracaminte impermeabila									
32.1	costum impermeabil	18221100-5	buc	2	95,00	190,00	159,66	810,92	sept	oct
32.2	scurta impermeabila	18221100-5	buc	25	31,00	775,00	651,26		sept	oct
33	costume	18222100-2	buc	37	278,00	10.298,00	8.653,78	8.653,78	sept	oct
34	compleuri									
34.1	uniforme	18222200-3	buc	36	568,00	20.473,00	17.204,20	45.103,36	sept	oct
34.2	costum femeii agent curatenie	18222200-3	buc	166	200,00	33.200,00	27.899,16		sept	oct
35	fuste dama	18232000-4	buc	12	73,00	876,00	736,13	736,13	sept	oct
36	pantaloni barbati	18234000-8	buc	2	109,00	218,00	183,19	183,19	sept	oct
37	vesta vatuita	18235400-9	buc	40	90,00	3.600,00	3.025,21	3.025,21	sept	oct
38	camasi									
38.1	camasa maneca lunga unif.paza	18332000-5	buc	82	200,00	16.400,00	13.781,51	34.172,27	mart	apr
38.2	camasa maneca scurta unif.paza	18332000-5	buc	82	200,00	16.400,00	13.781,51		mart	apr
38.3	camasa-blua	18332000-5	buc	105	75,00	7.865,00	6.609,24		sept	oct
39	elemente imbracaminte	18423000-0	buc	26	24,00	629,00	528,57	528,57	sept	oct
40	materiale acoperit capul	18443300-9	buc	87	18,00	1.580,00	1.327,73	1.327,73	sept	oct
41	sapca	18443340-1	buc	37	12,00	444,00	373,11	373,11	sept	oct
42	antifoane de tip extern	18443500-1	buc	2	35,00	70,00	58,82	58,82	sept	oct
43	articole protectie cap	18444000-3	buc	8	81,00	648,00	544,54	544,54	sept	oct
44	medalii/plachete	18512200-3	buc	100	716,19	71.619,00	60.184,03	60.184,03	apr	mai
45	caciula cu clape	18613000-9	buc	9	69,00	621,00	521,85	521,85	sept	oct
46	cizme electroizolante	18812200-6	per	49	75,00	3.668,00	3.082,35	3.082,35	sept	oct
47	pantofi									
47.1	pantofi uniforma paza	18813000-1	per	41	250,00	10.250,00	8.613,45	11.358,82	mart	apr
47.2	pantofi	18813000-1	per	27	121,00	3.267,00	2.745,38		sept	oct
48	incaltaminte de lucru/protectie	18814000-8	per	169	80,00	13.520,00	11.361,34	11.361,34	sept	oct
49	cizme protectie apa noroi	18815200-7	per	165	32,00	5.280,00	4.436,97	4.436,97	sept	oct
50	bocanci protectie	18830000-6	per	13	278,00	3.614,00	3.036,97	3.036,97	sept	oct
51	sacose									
51.1	sacose plastic ambalaj	18934000-5	buc	35.000	0,72	25.000,00	21.008,40	79.831,93	apr	mai

Nr. crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	UM	Cant.	Pret unitar (lei, cu TVA)	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica lei, fara TVA	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
						lei, cu TVA	lei, fara TVA			
51.2	sacose actiuni protocol	18934000-5	buc	2.800	25,00	70.000,00	58.823,53		aug	sept
52	snur protocol	19212500-0	m	2.000	2,00	4.000,00	3.361,34	3.361,34	mai	iun
53	huse auto	19243000-1	set	20	500,00	10.000,00	8.403,36	8.403,36	aug	sept
54	perdele	19244000-8	m	1.750	25,00	43.750,00	36.764,71	36.764,71	aug	sept
55	fir bumbac	19433000-0	buc	50	10,00	500,00	420,17	420,17	iul	aug
56	ata cusut	19442100-7	bobina	200	50,00	10.000,00	8.403,36	8.403,36	mai	iun
57	produse din cauciuc							13.806,72		
57.1	ciuperca vulcanizare	19512000-8	buc	60	8,00	480,00	403,36		iun	iul
57.2	dopuri de cauciuc pentru vulcanizare	19512000-8	buc	50	5,00	250,00	210,08		iun	iul
57.3	covorase cauciuc	19512000-8	set	50	300,00	15.000,00	12.605,04		iun	iul
57.4	petice de cauciuc	19512000-8	buc	100	7,00	700,00	588,24		iun	iul
58	produse din plastic							18.336,13		
58.1	banda protectie gazon	19520000-7	buc	80	25,00	2.000,00	1.680,67		iun	iul
58.2	coliere plastic	19520000-7	set	10	25,00	250,00	210,08		apr	mai
58.3	folie cu bule de aer	19520000-7	role	2	85,00	170,00	142,86		feb	mart
58.4	folie mulcire	19520000-7	kg	500	8,00	4.000,00	3.361,34		iun	iul
58.5	folie agrotexil	19520000-7	kg	300	10,00	3.000,00	2.521,01		iun	iul
58.6	folie PVC	19520000-7	kg	400	10,00	4.000,00	3.361,34		mai	iun
58.7	folie PVC	19520000-7	kg	200	12,00	2.400,00	2.016,81		iun	iul
58.8	folii protectoare	19520000-7	buc	4	400,00	1.600,00	1.344,54		mart	apr
58.9	ghivece	19520000-7	buc	300	10,00	3.000,00	2.521,01		iun	iul
58.10	huse protectie volan	19520000-7	buc	2	200,00	400,00	336,13		mai	iun
58.11	vase aranjamente flori	19520000-7	buc	100	10,00	1.000,00	840,34	iun	iul	
59	saci rafie	19640000-4	buc	300	1,50	450,00	378,15	378,15	mai	iun
60	carti tiparite	22110000-4				24.000,00	22.857,14	22.857,14	mart	apr
61	carti de biblioteca	22113000-5				17.500,00	16.666,67	16.666,67	mart	apr
62	dictionare	22114100-3				4.000,00	3.809,52	3.809,52	mart	apr
63	enciclopedii	22114500-7				2.854,00	2.718,10	2.718,10	mart	apr
64	publicatii tehnice							9.449,54		
64.1	materiale instruire si documentare	22121000-4	buc	1.371	7,25	9.900,00	9.082,57		iun	iul
64.2	materiale instruire si verificare	22121000-4	set	4	100,00	400,00	366,97		aug	sept
65	abonamente presa							38.756,29		
65.1	abonamente presa straina	22200000-2				23.934,00	22.794,29		ian	feb

Nr. crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	UM	Cant.	Pret unitar (lei, cu TVA)	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica lei, fara TVA	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
						lei, cu TVA	lei, fara TVA			
65.2	abonamente presa cotidiana si periodica	22200000-2				16.760,10	15.962,00		feb	mart
66	reviste specializate	22211000-2				5.649,00	5.380,00	5.380,00	mart	apr
67	publicatii legislative	22211100-3				16.551,00	15.762,86	15.762,86	mart	apr
68	desene protocol	22314000-4				30.000,00	25.210,08	25.210,08	iul	aug
69	vignete automobil	22453000-0				34.000,00	28.571,43	28.571,43	oct	nov
70	cartele de acces									
70.1	kit curatare imprimanta (cartele)	22457000-8	buc	2	200,00	400,00	336,13	14.957,98	mart	apr
70.2	cartele PVC	22457000-8	buc	13.000	1,33	17.400,00	14.621,85		mart	apr
71	imprimate tipizate	22458000-5				75.000,00	63.025,21	63.025,21	mai	iun
72	fise instruire situatii de urgenta	22822000-8	buc	3.000	3,00	9.000,00	7.563,03	7.563,03	aug	sept
73	ecusoane acces auto si parcare	22992000-0	buc	2.500	6,00	15.000,00	12.605,04	12.605,04	nov	dec
74	butelie freon	24111200-7	buc	4	2.200,00	8.800,00	7.394,96	7.394,96	iul	aug
75	oxigen tehnic									
75.1	oxigen tehnic	24111900-4	tub	3	330,00	990,00	831,93	2.932,77	mart	apr
75.2	oxigen tehnic/acetilena	24111900-4				2.500,00	2.100,84		mai	iun
76	carbid	24311120-4	kg	100	10,00	1.000,00	840,34	840,34	aug	sept
77	perlit	24311460-9	kg	2.000	1,00	2.000,00	1.680,67	1.680,67	apr	mai
78	soda caustica	24311521-5	kg	50	6,00	300,00	252,10	252,10	aug	sept
79	clorura de calciu	24312120-1	kg	5.000	2,00	10.000,00	8.403,36	8.403,36	sept	oct
80	borax	24315700-2	kg	1	4,50	4,50	3,78	3,78	aug	sept
81	apa distilata	24316000-2	l	100	3,00	300,00	252,10	252,10	iul	aug
82	uree	24410000-1	t	1	2.500,00	2.500,00	2.100,84	2.100,84	mai	iun
83	pamant flori (mranita)	24430000-7	t	20	250,00	5.000,00	4.201,68	4.201,68	aug	sept
84	ingrasaminte									
84.1	ingrasaminte tip Osmocote	24440000-0	kg	400	10,00	4.000,00	3.361,34	19.327,73	iun	iul
84.2	ingrasaminte microelemente	24440000-0	kg	500	20,00	10.000,00	8.403,36		iun	iul
84.3	ingrasaminte complexe	24440000-0	t	2	2.500,00	5.000,00	4.201,68		mai	iun
84.4	superfosfat	24440000-0	t	1	2.500,00	2.500,00	2.100,84		mai	iun
84.5	ingrasamint flori	24440000-0	buc	30	50,00	1.500,00	1.260,50		mai	iun
85	spray luciu de frunze	24450000-3	buc	50	30,00	1.500,00	1.260,50	1.260,50	mai	iun
86	erbicide	24453000-4	l	100	100,00	10.000,00	8.403,36	8.403,36	mai	iun

Nr. crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	UM	Cant.	Pret unitar (lei, cu TVA)	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica lei, fara TVA	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
						lei, cu TVA	lei, fara TVA			
87	ingrasaminte foliare	24454000-1	kg	500	12,00	6.000,00	5.042,02	5.042,02	iun	iul
88	substante fito-sanitare	24457000-2	l	40	250,00	10.000,00	8.403,36	8.403,36	mai	iun
89	silicon									
89.1	baton silicon	24590000-6	buc	500	1,50	750,00	630,25	1.806,72	apr	mai
89.2	silicon universal/acrilic	24590000-6	buc	85	16,50	1.400,00	1.176,47		iun	iul
90	adezivi									
90.1	aracet	24911200-5	cut	25	10,00	250,00	210,08	912,61	apr	mai
90.2	adeziv	24911200-5	buc	24	2,00	48,00	40,34		apr	mai
90.3	prenadez atelier auto	24911200-5	kg	2	19,00	38,00	31,93		aug	sept
90.4	aracet	24911200-5	kg	25	10,00	250,00	210,08		sept	oct
90.5	prenadez	24911200-5	kg	25	20,00	500,00	420,17		iun	iul
91	produse antigel									
91.1	lichid racire	24951311-8	l	50	20,00	1.000,00	840,34	1.890,76	mart	apr
91.2	antigel	24951311-8	l	50	25,00	1.250,00	1.050,42		mart	apr
92	produse chimice									
92.1	materiale statie spalat autoturisme	24960000-1				15.000,00	12.605,04	18.151,26	mart	apr
92.2	apa tare	24960000-1	l	1	10,00	10,00	8,40		apr	mai
92.3	solutie degripanta (spray)	24960000-1	buc	30	12,00	360,00	302,52		apr	mai
92.4	solutie pt. contacte electrice (spray)	24960000-1	buc	15	12,00	180,00	151,26		apr	mai
92.5	solutie pt. curatat instalatia de aer conditionat	24960000-1	buc	30	25,00	750,00	630,25		apr	mai
92.6	spray degresant	24960000-1	buc	20	41,00	820,00	689,08		mart	apr
92.7	spray carburator	24960000-1	buc	40	20,00	800,00	672,27		mart	apr
92.8	solutie fluorescenta	24960000-1	buc	4	100,00	400,00	336,13		iul	aug
92.9	solutie curatat jante	24960000-1	buc	40	25,00	1.000,00	840,34		apr	mai
92.10	spray curatat clapeta	24960000-1	buc	30	26,00	780,00	655,46		mai	iun
92.11	spray curatat frane	24960000-1	buc	100	15,00	1.500,00	1.260,50		apr	mai
93	grund	24963000-2	l	10	19,00	190,00	159,66	159,66	iun	iul
94	piese pentru masini de birou									
94.1	film laminare	30124000-4	buc	15	900,00	13.500,00	11.344,54	22.268,91	iun	iul
94.2	matrița film laminare	30124000-4	buc	1	13.000,00	13.000,00	10.924,37		iun	iul
95	calculatoare de birou	30141200-1	buc	13	65,00	845,00	710,08	710,08	apr	mai
96	sistem gestiune POS	30142000-6	buc	3	8.000,00	24.000,00	20.168,07	20.168,07	aug	sept
97	case de marcat	30142200-8	buc	10	1.500,00	15.000,00	12.605,04	12.605,04	mart	apr
98	piese de schimb casa marcat	30145000-7				2.000,00	1.680,67	1.680,67	aug	sept

Nr. crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	UM	Cant.	Pret unitar (lei, cu TVA)	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica lei, fara TVA	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
						lei, cu TVA	lei, fara TVA			
99	card proximitate	30160000-8	buc	2.500	18,20	45.500,00	38.235,29	38.235,29	mart	apr
100	echipament de birou							4.497,48		
100.1	masina laminat	30191000-4	buc	2	450,00	900,00	756,30		sept	oct
100.2	masina de laminat	30191000-4	buc	1	600,00	600,00	504,20		iun	iul
100.3	ghilotina hartie	30194000-4	buc	1	1.100,00	1.100,00	924,37		iun	iul
100.4	aparat indosariat	30191000-4	buc	1	900,00	900,00	756,30		iun	iul
100.5	aparat de laminat A3/ trimmer	30191000-4	buc	4	463,00	1.852,00	1.556,30		feb	mart
101	stampile	30192153-8				20.000,00	16.806,72	16.806,72	apr	mai
102	rulete							1.512,61		
102.1	rulete	30192200-3	buc	10	100,00	1.000,00	840,34		aug	sept
102.2	rulete	30192200-3	buc	16	50,00	800,00	672,27		iun	iul
103	sevalet pentru flipchart	30195913-5	buc	2	750,00	1.500,00	1.260,50	1.260,50	mai	iun
104	capse	30197110-0	cut	50	25,00	1.250,00	1.050,42	1.050,42	mai	iun
105	etichete acces vizitatori	30199760-5	set	60	470,00	28.200,00	23.697,48	23.697,48	feb	mart
106	etichete antifurt autoadezive	30199763-6	role	60	145,00	8.700,00	7.310,92	7.310,92	feb	mart
107	cititor de documente de identitate	30216100-7	buc	5	8.400,00	42.000,00	35.294,12	35.294,12	feb	mart
108	scanner	30216110-0	buc	10	4.500,00	45.000,00	37.815,13	37.815,13	iul	aug
109	consola KVM	30231200-9	buc	2	6.000,00	12.000,00	10.084,03	10.084,03	aug	sept
110	cartele tahograf	30237131-6	buc	2	400,00	800,00	672,27	672,27	aug	sept
111	huse protectie echipamente mobile	30237253-7	buc	25	135,00	3.375,00	2.836,13	2.836,13	apr	mai
112	suport echipamente							798,32		
112.1	suport telefon/tableta	30237260-9	buc	50	11,00	550,00	462,18		apr	mai
112.2	suport montare monitor	30237260-9	buc	4	100,00	400,00	336,13		iun	iul
113	adaptoare	31111000-7	buc	25	68,00	1.700,00	1.428,57	1.428,57	mai	iun
114	operatori usa	31131100-4	set	5	20.000,00	100.000,00	84.033,61	84.033,61	apr	mai
115	incarcatoare							50.431,93		
115.1	alimentatoare echipamente mobile/ incarcatoare	31158100-9				57.514,00	48.331,09		mart	apr
115.2	redresor incarcat baterii	31158100-9	buc	1	2.500,00	2.500,00	2.100,84		iun	iul
116	cofrete	31211200-0	buc	11	313,63	3.449,93	2.899,10	2.899,10	apr	mai
117	sigurante automate	31211300-1	buc	248	70,72	17.538,56	14.738,29	14.738,29	apr	mai
118	doze electrice	31213100-3	buc	250	6,00	1.500,00	1.260,50	1.260,50	apr	mai
119	protectie cabluri pardoseala	31213300-5	buc	12	750,00	9.000,00	7.563,03	7.563,03	apr	mai
120	comutatoare	31214000-9	buc	350	27,14	9.499,00	7.982,35	7.982,35	aug	sept
121	intrerupatoare	31214100-0				150.000,00	126.050,42	126.050,42	aug	sept

Nr. crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	UM	Cant.	Pret unitar (lei, cu TVA)	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica lei, fara TVA	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
						lei, cu TVA	lei, fara TVA			
122	tablouri electrice	31214500-4	buc	60	2.500,00	150.000,00	126.050,42	126.050,42	mai	iun
123	elemente de contact									
123.1	cleme derivatie	31224000-2	buc	300	5,00	1.500,00	1.260,50	3.719,33	apr	mai
123.2	conectori BNC	31224000-2	buc	300	2,00	600,00	504,20		mai	iun
123.3	conectori retea	31224000-2	buc	200	3,00	600,00	504,20		mai	iun
123.4	distribuitoar monopolar	31224000-2	buc	40	20,00	800,00	672,27		apr	mai
123.5	reglete conexiuni	31224000-2	buc	200	4,63	926,00	778,15		apr	mai
124	prize si fise							35.033,61		
124.1	prize	31224100-3	buc	20	20,00	400,00	336,13		iun	iul
124.2	prize RJ45	31224100-3	buc	20	40,00	800,00	672,27		iun	iul
124.3	prize si fise	31224100-3	buc	842	47,80	40.250,00	33.823,53		apr	mai
124.4	mufe	31224100-3	buc	800	0,30	240,00	201,68		iun	iul
125	prelungitoare							13.546,22		
125.1	prelungitor cu tambur	31224810-3	buc	2	300,00	600,00	504,20		iun	iul
125.2	prelungitoare	31224810-3	buc	100	150,00	15.000,00	12.605,04		iun	iul
125.3	tambur metalic pentru cablu	31224810-3	buc	4	100,00	400,00	336,13		aug	sept
125.4	stecher Shuko	31224810-3	buc	12	10,00	120,00	100,84		mai	iun
126	cabluri alimentare	31320000-5	colac	5	300,00	1.500,00	1.260,50	1.260,50	iun	iul
127	cabluri	31321200-4				80.000,00	67.226,89	67.226,89	mart	apr
128	cablu coaxial	31330000-8	colac	5	250,00	1.250,00	1.050,42	1.050,42	feb	mart
129	accesorii de cabluri							3.634,45		
129.1	accesorii pentru cabluri	31340000-1				4.200,00	3.529,41		ian	feb
129.2	tuburi termocontractabile	31340000-1	buc	10	5,00	50,00	42,02		mai	iun
129.3	tuburi termoretractabile	31340000-1	buc	150	0,50	75,00	63,03		mai	iun
130	acumulatori, baterii							57.226,89		
130.1	baterii AAA/acumulatori	31400000-0				200,00	168,07		mart	apr
130.2	baterii AA/acumulatori	31400000-0				1.000,00	840,34		mart	apr
130.3	baterii 9V/acumulatori	31400000-0				750,00	630,25		mart	apr
130.4	baterii R20/acumulatori	31400000-0				500,00	420,17		mart	apr
130.5	baterii pt.motherboard	31400000-0				300,00	252,10		mart	apr
130.6	baterii, acumulatori	31400000-0				39.000,00	32.773,11		mart	apr
130.7	baterii alcaline AAA	31400000-0	buc	400	3,00	1.200,00	1.008,40		mai	iun
130.8	baterii alcaline R6	31400000-0	buc	250	2,00	500,00	420,17		mai	iun
130.9	baterii alcaline 9V	31400000-0	buc	450	8,00	3.600,00	3.025,21		mai	iun

Nr. crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	UM	Cant.	Pret unitar (lei, cu TVA)	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica lei, fara TVA	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
						lei, cu TVA	lei, fara TVA			
130.10	acumulator aparat foto	31400000-0	buc	6	400,00	2.400,00	2.016,81		oct	nov
130.11	acumulatori	31400000-0	buc	100	80,00	8.000,00	6.722,69		iun	iul
130.12	baterii CR 2032	31400000-0	buc	10	10,00	100,00	84,03		mart	apr
130.13	acumulator aparat foto	31400000-0	buc	10	25,00	250,00	210,08		mart	apr
130.14	acumulatori auto	31400000-0				10.300,00	8.655,46		mai	iun
131	lampa palan	31521300-7	buc	3	2.500,00	7.500,00	6.302,52	6.302,52	iun	iul
132	lampa de lucru cu acumulator	31521330-6	buc	2	200,00	400,00	336,13	336,13	iun	iul
133	lanterne	31527210-1						4.117,65		
133.1	felinar led cu acumulatori	31527210-1	buc	2	300,00	600,00	504,20		aug	sept
133.2	lampa portabila	31527210-1	buc	1	100,00	100,00	84,03		aug	sept
133.3	lanterna antisoc	31527210-1	buc	10	400,00	4.000,00	3.361,34		aug	sept
133.4	lanterna frontala cap	31527210-1	buc	2	100,00	200,00	168,07		aug	sept
134	tub flexibil	31531100-8	m	50	2,00	100,00	84,03	84,03	apr	mai
135	kit tester generator/detector de ton	31640000-4	buc	1	550,00	550,00	462,18	462,18	iun	iul
136	detector optic VFL	31642000-8	buc	1	200,00	200,00	168,07	168,07	iun	iul
137	materiale diverse pentru prelucrare	31681410-0				4.000,00	3.361,34	3.361,34	mai	iun
138	surse alimentare electrica							75.882,35		
138.1	UPS 5KVA	31682530-4	buc	10	8.000,00	80.000,00	67.226,89		iun	iul
138.2	sursa alimentare	31682530-4	buc	10	570,00	5.700,00	4.789,92		iun	iul
138.3	alimentator 12V	31682530-4	buc	20	50,00	1.000,00	840,34		iun	iul
138.4	sursa 12V	31682530-4	buc	30	120,00	3.600,00	3.025,21		iun	iul
139	module comunicare, procesare, stocare date	31710000-6	buc	12	1.320,00	15.840,00	13.310,92	13.310,92	apr	mai
140	modul bucla inductie	31711100-4	buc	10	500,00	5.000,00	4.201,68	4.201,68	aug	sept
141	condensatori	31711150-9				1.000,00	840,34	840,34	mart	apr
142	carduri de vot	31712113-5	buc	100	50,00	5.000,00	4.201,68	4.201,68	apr	mai
143	monitoare	32323000-3	buc	30	3.333,33	100.000,00	84.033,61	84.033,61	iul	aug
144	sistem transmisie audio-video Sali	32323300-6	buc	1	150.000,00	150.000,00	126.050,42	126.050,42	iul	sept
145	televizoare	32324100-1	buc	50	2.500,00	125.000,00	105.042,02	105.042,02	mai	iun
146	echipament captura video	32333100-7	buc	4	1.800,00	7.200,00	6.050,42	6.050,42	sept	oct
147	microfoane							3.865,55		
147.1	microfoane	32341000-5	buc	2	1.800,00	3.600,00	3.025,21		apr	mai
147.2	microfon de camera	32341000-5	buc	1	1.000,00	1.000,00	840,34		apr	mai
148	cablu, fir saritor	32551500-5	m	1.500	0,83	1.250,00	1.050,42	1.050,42	apr	mai

Nr. crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	UM	Cant.	Pret unitar (lei, cu TVA)	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica lei, fara TVA	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
						lei, cu TVA	lei, fara TVA			
149	interfon	32552600-3	buc	1	2.500,00	1.251,00	1.051,26	1.051,26	iun	iul
150	aparate telefon									
159.1	telefon de test	32552000-7	buc	1	800,00	800,00	672,27	14.117,65	mai	iun
150.2	telefon analogic	32552000-7	buc	200	80,00	16.000,00	13.445,38		mai	iun
151	vata minerala	33141117-3	rola	40	60,00	2.400,00	2.016,81	2.016,81	mart	apr
152	trusa medicala/kit inlocuire	33141620-2	buc	30	213,00	6.390,00	5.369,75	5.369,75	mai	iun
153	reactivi chimici	33696300-8				2.000,00	1.680,67	1.680,67	iun	iul
154	solutie spumanta pentru nebulizator	33711610-6	l	200	25,00	5.000,00	4.201,68	4.201,68	iun	iul
155	ochelari protectie	33735100-2	per	3	30,00	90,00	75,63	75,63	sept	oct
156	unguent protectie	33741000-6	buc	3.456	4,00	13.824,00	11.616,81	11.616,81	apr	mai
157	rezervor transportabil cu remorca	34220000-5	set	1	35.000,00	35.000,00	29.411,76	29.411,76	apr	mai
158	anvelope	34351100-3				35.000,00	29.411,76	29.411,76	mart	apr
159	carucioare transport									
159.1	carucior transport	34911100-7	buc	1	500,00	500,00	420,17	41.252,10	mart	apr
159.2	carucior transport	34911100-7	buc	2	600,00	1.200,00	1.008,40		mai	iun
159.3	carucior transport / liza	34911100-7	buc	4	300,00	1.200,00	1.008,40		aug	sept
159.4	carucior stalpi delimitare cu banda	34911100-7	buc	1	2.490,00	2.490,00	2.092,44		mai	iun
159.5	carucior profesional curatenie	34911100-7	buc	20	2.000,00	40.000,00	33.613,45		aug	sept
159.6	carucior transport tub oxigen/ acetilena	34911100-7	buc	1	500,00	500,00	420,17		iun	iul
159.7	carucior transport	34911100-7	buc	4	800,00	3.200,00	2.689,08		mart	apr
160	sare	34927100-2	kg	10.000	0,50	5.000,00	4.201,68	4.201,68	aug	sept
161	stalp cu banda retractabila	34928472-7	buc	22	300,00	6.600,00	5.546,22	5.546,22	mai	iun
162	cos scrumiera exterior	34928480-6	buc	30	304,00	9.120,00	7.663,87	7.663,87	feb	mart
163	extinctoare	35111300-8	buc	40	100,00	4.000,00	3.361,34	3.361,34	mai	iul
164	centura de siguranta	35113000-9	buc	1	10.000,00	10.000,00	8.403,36	8.403,36	apr	mai
165	timbre de secretizare	35121300-1	buc	17.000	2,90	49.600,00	41.680,67	41.680,67	apr	mai
166	accesorii acces									
166.1	ecusoane (suport+snur)	35123400-6	buc	1.000	8,00	8.000,00	6.722,69	69.747,90	apr	mai
166.2	posete legitimatii + snururi	35123400-6				75.000,00	63.025,21		mart	apr
167	porti detectoare de metale	35124000-9	buc	4	30.000,00	120.000,00	100.840,34	100.840,34	apr	mai
168	detector de miscare	35125110-0	buc	8	400,00	3.200,00	2.689,08	2.689,08	mart	apr
169	camera IP/PoE	35125300-2	buc	8	600,00	4.800,00	4.033,61	4.033,61	iun	iul
170	filtru masca gaze	35814000-3	buc	380	150,00	57.000,00	47.899,16	47.899,16	iun	iul

Nr. crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	UM	Cant.	Pret unitar (lei, cu TVA)	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica lei, fara TVA	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
						lei, cu TVA	lei, fara TVA			
171	drapele si fanioane									
171.1	drapele	35821000-5	buc	50	350,00	17.500,00	14.705,88	31.512,61	mai	iun
171.2	drapele si fanioane	35821000-5	buc	100	200,00	20.000,00	16.806,72		feb	mart
172	instrumente masura marimi electrice									
172.1	AMC-uri diverse	38341300-0	buc	400	200,00	80.000,00	67.226,89	68.907,56	iun	iul
172.2	optical power meter	38341300-0	buc	1	500,00	500,00	420,17		mai	iun
172.3	multimetru digital	38341300-0	buc	1	1.500,00	1.500,00	1.260,50		mai	iun
173	cheie dinamometrica	38424000-3	buc	1	600,00	600,00	504,20	504,20	iul	aug
174	detectoare de fum	38431200-7	buc	20	80,00	1.600,00	1.344,54	1.344,54	feb	mart
175	sonometru	38434210-1	buc	2	1.800,00	3.600,00	3.025,21	3.025,21	sept	oct
176	aparat testare parametri instalatii electrice	38540000-2	buc	1	2.500,00	2.500,00	2.100,84	2.100,84	sept	oct
177	aparat mobil detectie materiale periculoase si substante interzise	38546000-4	buc	2	61.500,00	123.000,00	103.361,34	103.361,34	iun	iul
178	oglanda	38622000-1				4.710,00	3.957,98	3.957,98	feb	mart
179	accesorii fotografice									
179.1	monopied fotografic	38650000-6	buc	1	405,00	405,00	340,34	861,34	apr	mai
179.2	stabilizator de imagine	38650000-6	buc	1	620,00	620,00	521,01		apr	mai
180	aparat fotografiat	38651000-3	buc	1	1.500,00	1.500,00	1.260,50	1.260,50	aug	sept
181	videoproiector	38652120-7	buc	1	19.000,00	19.000,00	15.966,39	15.966,39	mai	iun
182	piese de schimb dulapuri mobile, scaune ergonomice	39000000-2				70.000,00	58.823,53	58.823,53	sept	oct
183	etajere arhiva	39131100-0				100.000,00	84.033,61	84.033,61	mai	iun
184	clasificatoare metalice	39132100-7	buc	12	1.250,00	15.000,00	12.605,04	12.605,04	iun	iul
185	rafturi metalice	39151000-5	buc	10	500,00	5.000,00	4.201,68	4.201,68	mai	iun
186	cesti cafea si ceai + farfurioare	39221122-8	buc	900	6,00	5.400,00	4.537,82	4.537,82	mai	iun
187	pahare	39221123-5	buc	400	5,00	2.000,00	1.680,67	1.680,67	iun	iul
188	tavi alimentare	39221160-6	buc	80	52,50	4.200,00	3.529,41	3.529,41	mart	apr
189	pensule									
189.1	pensule	39224210-3	buc	80	10,00	800,00	672,27	735,29	mai	iun
189.2	pensule atelier auto	39224210-3	buc	15	5,00	75,00	63,03		mart	apr
190	spirt solid	39225000-5	buc	2.500	2,50	6.250,00	5.252,10	5.252,10	mart	apr
191	ace tapiserie + croit	39227110-3	buc	100	10,00	1.000,00	840,34	840,34	mai	iun
192	distanriere gresie/faianta	39290000-1	pach	5	5,00	25,00	21,01	21,01	feb	mart
193	articole ceramica	39298900-6	buc	900	110,00	99.000,00	83.193,28	83.193,28	ian	apr

Nr. crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	UM	Cant.	Pret unitar (lei, cu TVA)	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica lei, fara TVA	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
						lei, cu TVA	lei, fara TVA			
194	fete de masa									
194.1	fete de masa	39513100-2	buc	80	200,00	16.000,00	13.445,38	19.831,93	mart	apr
194.2	naproane, servete	39513100-2				7.600,00	6.386,55		mart	apr
195	obiecte artizanat	39513200-3	buc	400	125,00	50.000,00	42.016,81	42.016,81	aug	sept
196	masti de protectie									
196.1	masca protectie tip medical tifon	39525200-0	buc	20	2,90	58,00	48,74	216,81	sept	oct
196.2	semimasca praf	39525200-0	buc	50	4,00	200,00	168,07		mai	iun
197	insigne	39561133-3				3.500,00	2.941,18	2.941,18	mai	iun
198	fir metalic pentru legat	39563200-8	buc	50	10,00	500,00	420,17	420,17	mai	iun
199	uscatoare de maini	39712300-9	buc	2	2.300,00	4.600,00	3.865,55	3.865,55	apr	mai
200	masina de spalat si aspirat pardoseli	39713410-0	buc	1	35.000,00	35.000,00	29.411,76	29.411,76	mart	apr
201	aspirator	39713430-6	buc	20	2.500,00	50.000,00	42.016,81	42.016,81	aug	sept
202	aparate pentru incalzit									
202.1	aeroterme	39715240-1	buc	5	2.500,00	12.500,00	10.504,20	16.050,42	iul	aug
202.2	calorifere	39715240-1	buc	25	264,00	6.600,00	5.546,22		iul	aug
203	pistol cu aer cald	39721310-8	buc	1	300,00	300,00	252,10	252,10	mai	iun
204	dozator sapun	39831700-3	buc	5	300,00	1.500,00	1.260,50	1.260,50	sept	oct
205	consumabile masini de prelucrat lemn, parchet	39800000-0				10.000,00	8.403,36	8.403,36	mai	iun
206	agenti de etansare									
206.1	pasta etansat anvelope	39812500-2	buc	10	42,00	420,00	352,94	1.462,18	iun	iul
206.2	pasta etansare tevi esapament	39812500-2	buc	2	30,00	60,00	50,42		mart	apr
206.3	chit siliconic etansare	39812500-2	buc	20	45,00	900,00	756,30		iun	iul
206.4	solutie blocare(loctite)	39812500-2	buc	20	18,00	360,00	302,52		iun	iul
207	consumabile masini de prelucrat marmura	39813000-4				30.000,00	25.210,08	25.210,08	iul	aug
208	dezumidificator	42113161-0	buc	9	2.000,00	18.000,00	15.126,05	15.126,05	iul	aug
209	instalatie inlocuit/aerisit lichid frana	42122100-1	buc	1	2.000,00	2.000,00	1.680,67	1.680,67	feb	mart
210	pompe									
210.1	pompa apa	42122130-0	buc	1	2.500,00	2.500,00	2.100,84	8.537,82	aug	sept
210.2	pompa submersibila	42122130-0	buc	2	500,00	1.000,00	840,34		iun	iul
210.3	electropompa	42122130-0	buc	1	6.660,00	6.660,00	5.596,64		ian	feb
211	compresoare									
211.1	compresor	42123400-1	buc	2	1.000,00	2.000,00	1.680,67	14.285,71	mart	mai
211.2	compresor	42123400-1	buc	1	15.000,00	15.000,00	12.605,04		mai	iun

Nr. crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	UM	Cant.	Pret unitar (lei, cu TVA)	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica lei, fara TVA	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
						lei, cu TVA	lei, fara TVA			
212	robineti calorifer	42130000-9	buc	2	120,00	240,00	201,68	201,68	feb	mart
213	hidranti exterior	42131160-5	buc	5	1.600,00	8.000,00	6.722,69	6.722,69	apr	mai
214	robineti inchidere	42131240-0	buc	15	1.002,40	15.036,00	12.635,29	12.635,29	mart	apr
215	transpalet manual	42410000-3	buc	1	1.400,00	1.400,00	1.176,47	1.176,47	feb	mart
216	piese de schimb ascensoare	42419510-4				65.000,00	54.621,85	54.621,85	apr	mai
217	aparatură verificat și încărcat instalație AC	42512400-2	buc	1	40.000,00	40.000,00	33.613,45	33.613,45	mai	iun
218	piese schimb instalații climatizare									
218.1	motor pt condensator instalații climatizare	42512500-3	buc	2	2.500,00	5.000,00	4.201,68	10.924,37	mai	iun
218.2	filtre pt instalații climatizare	42512500-3	buc	8	1.000,00	8.000,00	6.722,69		mai	iun
219	ventilatoare	42522000-1				40.000,00	33.613,45	33.613,45	mai	iun
220	masini de gaurit									
220.1	masina de gaurit	42622000-2	buc	2	1.000,00	2.000,00	1.680,67	5.882,35	iun	aug
220.2	masina de gaurit	42622000-2	buc	2	2.500,00	5.000,00	4.201,68		mart	apr
221	trusa interventie conducte auto	42636100-4	buc	1	5.000,00	5.000,00	4.201,68	4.201,68	mai	iun
222	caroteza	42637000-0	buc	1	50.000,00	50.000,00	42.016,81	42.016,81	mart	apr
223	unelte manuale electromecanice									
223.1	flex cu acumulator	42652000-1	buc	1	2.500,00	2.500,00	2.100,84	40.000,00	aug	sept
223.2	dispozitiv insurubare/desurubare	42652000-1	buc	2	2.500,00	5.000,00	4.201,68		iun	iul
223.3	dispozitiv de insurubat cu acumulatori	42652000-1	buc	4	3.750,00	15.000,00	12.605,04		iun	iul
223.4	surubelnita cu acumulatori	42652000-1	buc	10	500,00	5.000,00	4.201,68		iun	oct
223.5	masina insurubat	42652000-1	buc	1	2.500,00	2.500,00	2.100,84		apr	mai
223.6	masina insurubat pentru rigips	42652000-1	buc	1	600,00	600,00	504,20		iun	iul
223.7	masina insurubat	42652000-1	buc	1	2.500,00	2.500,00	2.100,84		aug	sept
223.8	rotopercutor	42652000-1	buc	1	2.500,00	2.500,00	2.100,84		iun	iul
223.9	polizor unghiular	42652000-1	buc	2	500,00	1.000,00	840,34		mart	apr
223.10	polizor	42652000-1	buc	5	1.200,00	6.000,00	5.042,02		iun	iul
223.11	polizor unghiular	42652000-1	buc	2	2.500,00	5.000,00	4.201,68		mai	iun
224	echipament pentru lipit									
224.1	statie lipit reglabila	42661100-8	buc	1	600,00	600,00	504,20	4.831,93	iul	aug
224.2	statie lipit cu aer cald	42661100-8	buc	1	2.500,00	2.500,00	2.100,84		iul	aug
224.3	lampa cu flacara cu gaz	42661100-8	buc	3	800,00	2.400,00	2.016,81		iul	aug
224.4	pistol de lipit	42661100-8	buc	1	250,00	250,00	210,08		iul	aug
225	piese/accesorii masini unelte									

Nr. crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	UM	Cant.	Pret unitar (lei, cu TVA)	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica lei, fara TVA	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
						lei, cu TVA	lei, fara TVA			
225.1	carota diamantata	42675000-8	buc	8	200,00	1.600,00	1.344,54	1.974,79	mai	iun
225.2	cutit circular taiere placi ceramice	42675000-8	buc	6	25,00	150,00	126,05		mai	iun
225.3	rola taietoare pt gresie, faianta	42675000-8	buc	6	100,00	600,00	504,20		mai	iun
226	piese de schimb drujba/ motofierastrau							840,34		
226.1	lama taiere drujba	42675100-9	buc	2	100,00	200,00	168,07		iun	iul
226.2	lant taiere drujba	42675100-9	buc	2	200,00	400,00	336,13		iun	iul
226.3	filtru benzina drujba	42675100-9	buc	2	100,00	200,00	168,07		iun	iul
226.4	pile lant drujba	42675100-9	buc	4	50,00	200,00	168,07		iun	iul
227	extractor de fluide	42912320-1	buc	2	2.000,00	4.000,00	3.361,34	3.361,34	iun	iul
228	pistol de vopsit	42924310-5	buc	4	450,00	1.800,00	1.512,61	1.512,61	aug	sept
229	apar de spalat sub presiune	42924740-8	buc	2	2.200,00	4.400,00	3.697,48	3.697,48	oct	nov
230	piese de schimb aspirator	42999300-8				39.100,00	32.857,14	32.857,14	apr	mai
231	echipament de irigare							60.504,20		
231.1	accesorii si fittinguri de legatura instalatie picurare	43323000-3	buc	200	10,00	2.000,00	1.680,67		apr	mai
231.2	accesorii si fittinguri de legatura linii aspersor	43323000-3	buc	100	20,00	2.000,00	1.680,67		mai	iun
231.3	aspersoare tip turbina	43323000-3	buc	30	100,00	3.000,00	2.521,01		mai	iun
231.4	aspersoare tip spray	43323000-3	buc	70	50,00	3.500,00	2.941,18		mai	iun
231.5	coliere prindere	43323000-3	buc	1.000	1,00	1.000,00	840,34		mai	iun
231.6	distribuitori	43323000-3	buc	5	500,00	2.500,00	2.100,84		mai	iun
231.7	fertilizator distributie	43323000-3	buc	5	800,00	4.000,00	3.361,34		mai	iun
231.8	tub irigare prin picurare	43323000-3	m	3.000	3,00	9.000,00	7.563,03		mai	iun
231.9	instalatie mobila de irigare	43323000-3	buc	1	45.000,00	45.000,00	37.815,13		mai	iun
232	malaxoare de mortar							1.747,90		
232.1	dispozitiv amestecat mortar	43413000-1	buc	1	1.000,00	1.000,00	840,34		iun	iul
232.2	masina de amestecat mortar	43413000-1	buc	1	900,00	900,00	756,30		iun	iul
232.3	paleta pentru amestecat mortar	43413000-1	buc	2	90,00	180,00	151,26	iun	iul	
233	ciment/chit							11.445,38		
233.1	cimenturi, adezivi, sapa, amorsa	44111200-3	kg	4.500	2,80	12.600,00	10.588,24		mart	apr
233.2	chit de rosturi	44111200-3	kg	120	8,50	1.020,00	857,14	mart	apr	
234	vopsele							56.428,57		
234.1	amorsa pentru vopsea lavabila	44111400-5	kg	2.000	3,60	7.200,00	6.050,42		mart	apr
234.2	vopsea lavabila de interior	44111400-5	kg	4.500	7,80	35.100,00	29.495,80		iun	iul
234.3	vopsea	44111400-5	l	600	30,00	18.000,00	15.126,05		mart	apr
234.4	vopsea auto + componente	44111400-5				5.000,00	4.201,68	apr	mai	

Nr. crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	UM	Cant.	Pret unitar (lei, cu TVA)	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica lei, fara TVA	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
						lei, cu TVA	lei, fara TVA			
234.5	vopsea spray	44111400-5	buc	5	30,00	150,00	126,05		sept	oct
234.6	spray zinc	44111400-5	buc	20	25,00	500,00	420,17		mai	iun
234.7	vopsele/diferite culori si nuante	44812210-0	l	100	12,00	1.200,00	1.008,40		mart	apr
235	placi gipscarton	44112000-8	buc	200	28,50	5.700,00	4.789,92	4.789,92	mart	apr
236	distanriere si pene pentru faianta	44115000-9	buc	5.000	0,05	210,00	176,47	176,47		
237	rame aparat	44142000-7	buc	560	10,85	6.080,00	5.109,24	5.109,24	apr	mai
238	teava cupru	44163100-1	m	21	20,00	420,00	352,94	352,94	feb	mart
239	coliere metalice	44163210-5						252,10		
239.1	coliere metalice	44163210-5	buc	70	3,00	210,00	176,47		iun	iul
239.2	coliere metalice	44163210-5	buc	20	4,50	90,00	75,63		mart	apr
240	furtun apa	44165100-5	m	1.000	8,00	8.000,00	6.722,69	6.722,69	sept	oct
241	coturi/racorduri	44167100-9				810,00	680,67	680,67	feb	mart
242	banda armare rigips	44170000-2	role	50	15,00	750,00	630,25	630,25	mai	iun
243	spuma poliuretanica	44192100-3	tub	50	20,00	1.000,00	840,34	840,34	iun	iul
244	cuie							798,32		
244.1	cuie ornament	44192200-4	cut	5	150,00	750,00	630,25		iun	iul
244.2	cuie tapiterie	44192200-4	kg	10	20,00	200,00	168,07		iun	iul
245	usi lemn	44221200-7	buc	12	2.000,00	24.000,00	20.168,07	20.168,07	feb	mart
246	materiale si piese de schimb tamplarie	44230000-1				88.000,00	73.949,58	73.949,58	iul	aug
247	materiale, piese de schimb sudura							6.400,00		
247.1	fludor atelier auto	44315310-7	buc	3	22,00	66,00	55,46		aug	sept
247.2	materiale sudura	44315310-7				4.000,00	3.361,34		iul	aug
247.3	electrozi sudura	44315310-7	kg	119	23,53	2.800,00	2.352,94		feb	mart
247.4	electrozi sudura	44315310-7	kg	30	25,00	750,00	630,25		aug	sept
248	materiale, piese de schimb feronerie/lacatuserie	44316510-6				150.000,00	126.050,42	126.050,42	aug	oct
249	conductor electric	44318000-2	mp	2.750	6,52	17.930,00	15.067,23	15.067,23	apr	mai
250	cablu antiefractie							31.092,44		
250.1	cablu antiefractie	44321000-6				5.000,00	4.201,68		aug	sept
250.2	cablu	44321000-6				32.000,00	26.890,76		apr	mai
251	canal cablu PVC	44322100-4	buc	310	20,32	6.300,00	5.294,12	5.294,12	apr	mai
252	articole de conectare si fixare cabluri	44322400-7	set	1	1.000,00	1.000,00	840,34	840,34	iun	iul
253	cornier	44330000-2				935,12	785,82	785,82	feb	mart

Nr. crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	UM	Cant.	Pret unitar (lei, cu TVA)	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica lei, fara TVA	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
						lei, cu TVA	lei, fara TVA			
254	sarma din otel zincata	44333000-3	kg	300	10,00	3.000,00	2.521,01	2.521,01	iun	iul
255	profile rigips de colt	44334000-0	bare	300	10,00	3.000,00	2.521,01	2.521,01	mai	iun
256	articole sanitare	44411000-4				50.000,00	42.016,81	42.016,81	aug	sept
257	capac vas WC	44411720-7	buc	10	160,00	1.600,00	1.344,54	1.344,54	feb	mart
258	cutii arhiva									
258.1	cutii arhiva	44421780-8	buc	10	10,00	100,00	84,03	39.831,93	iul	aug
258.2	cutii arhiva	44421780-8	buc	2.200	21,50	47.300,00	39.747,90		iul	aug
259	jardiniere	44423000-1	buc	15	300,00	4.500,00	3.781,51	3.781,51	aug	sept
260	scari									
260.1	scara dubla	44423200-3	buc	4	2.500,00	10.000,00	8.403,36	13.109,24	aug	sept
260.2	scara	44423200-3	buc	6	600,00	3.600,00	3.025,21		aug	sept
260.3	scara	44423200-3	buc	2	300,00	600,00	504,20		mai	iun
260.4	scara	44423200-3	buc	2	700,00	1.400,00	1.176,47		aug	sept
261	placi pentru gravare	44423450-0	buc	40	143,10	5.724,00	4.810,08		4.810,08	feb
262	banda adeziva							19.428,57		
262.1	banda adeziva 3 straturi	44424200-0	role	100	15,00	1.500,00	1.260,50		iun	iul
262.2	banda hartie adeziva	44424200-0	buc	300	10,00	3.000,00	2.521,01		iun	iul
262.3	banda de lipit	44424200-0	buc	20	4,00	80,00	67,23		mai	iun
262.4	banda electroizolanta	44424200-0	buc	30	4,00	120,00	100,84		mai	iun
262.5	banda izolatoare	44424200-0	buc	300	5,00	1.500,00	1.260,50		apr	mai
262.6	banda adeziva din hartie	44424200-0	buc	30	20,00	600,00	504,20		feb	mart
262.7	banda izolanta	44424200-0	buc	40	2,00	80,00	67,23		iun	iul
262.8	banda dublu adeziva	44424200-0	buc	10	60,00	600,00	504,20		mai	iun
262.9	banda dublu adeziva	44424200-0	buc	50	110,00	5.500,00	4.621,85		feb	mart
262.10	banda adeziva	44424200-0	buc	60	44,00	2.640,00	2.218,49		apr	mai
262.11	banda dublu adeziva	44424200-0	buc	250	30,00	7.500,00	6.302,52	aug	sept	
263	ornament bandou autoadeziv	44425300-8	mp	5	15,00	75,00	63,03	63,03	mart	apr
264	rulmenti	44442000-0	buc	2	500,00	1.000,00	840,34	840,34	mai	mai
265	diverse scule de mana							16.166,39		
265.1	aparat de legat	44511000-5	buc	3	500,00	1.500,00	1.260,50		mai	iun
265.2	baros	44511000-5	buc	1	100,00	100,00	84,03		iun	iul
265.3	cancioc	44511000-5	buc	10	30,00	300,00	252,10		mart	apr
265.4	cutter rigips + rezerve cutter	44511000-5	buc	5	25,00	125,00	105,04		mart	apr
265.5	cuva preparat ciment/mortar	44511000-5	buc	4	16,00	64,00	53,78		iun	iul
265.6	dalti	44511000-5	buc	12	150,00	1.800,00	1.512,61		iun	iul

Nr. crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	UM	Cant.	Pret unitar (lei, cu TVA)	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica lei, fara TVA	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare	
						lei, cu TVA	lei, fara TVA				
265.7	disc flex	44511000-5	buc	10	5,00	50,00	42,02	1.260,50	mai	iun	
265.8	disc taiere gresie, faianta	44511000-5	buc	5	100,00	500,00	420,17		iun	iul	
265.9	fierastrau	44511000-5	buc	5	200,00	1.000,00	840,34		iun	iul	
265.10	fierastrau rigips	44511000-5	buc	5	65,00	325,00	273,11		iun	iul	
265.11	foarfeca de trandafiri	44511000-5	buc	12	200,00	2.400,00	2.016,81		apr	mai	
265.12	foarfeca taiat crengi	44511000-5	buc	5	160,00	800,00	672,27		mai	iun	
265.13	foarfeca taiat gard viu	44511000-5	buc	6	150,00	900,00	756,30		iun	iul	
265.14	foarfeca taiat PPR	44511000-5	buc	4	700,00	2.800,00	2.352,94		mai	iun	
265.15	gletiera	44511000-5	buc	10	30,00	300,00	252,10		mart	apr	
265.16	gratar trafalet	44511000-5	buc	50	5,00	250,00	210,08		mart	apr	
265.17	mistrii	44511000-5	buc	30	15,00	450,00	378,15		mart	apr	
265.18	nivela	44511000-5	buc	4	99,00	396,00	332,77		aug	sept	
265.19	pistol silicon	44511000-5	buc	10	20,00	200,00	168,07		aug	sept	
265.20	pistol silicon	44511000-5	buc	5	50,00	250,00	210,08		aug	sept	
265.21	pistol spuma poliuretanică	44511000-5	buc	4	57,00	228,00	191,60		mart	apr	
265.22	plantatoare	44511000-5	buc	10	40,00	400,00	336,13		iun	iul	
265.23	prelungitor trafalet	44511000-5	buc	10	25,00	250,00	210,08		iun	iul	
265.24	roaba	44511000-5	buc	1	300,00	300,00	252,10		apr	mai	
265.25	spaclu	44511000-5	buc	20	35,00	700,00	588,24		mart	apr	
265.26	spacluri	44511000-5	buc	30	15,00	450,00	378,15		mart	apr	
265.27	spaclu	44511000-5	buc	10	20,00	200,00	168,07		mai	iun	
265.28	trafalet	44511000-5	buc	10	20,00	200,00	168,07		feb	mart	
265.29	trafalet	44511000-5	buc	100	20,00	2.000,00	1.680,67		mart	apr	
266	cazmale cu coada	44511110-9	buc	10	150,00	1.500,00	1.260,50		1.260,50	iun	iul
267	lopeti cu coada	44511120-2	buc	10	150,00	1.500,00	1.260,50		1.260,50	iun	iul
268	furci cu coada	44511200-7	buc	10	100,00	1.000,00	840,34		840,34	iun	iul
269	sapaligi cu coada	44511310-1	buc	5	80,00	400,00	336,13		336,13	iun	iul
270	sape cu cozi	44511330-7	buc	10	150,00	1.500,00	1.260,50		1.260,50	iun	iul
271	greble cu cozi	44511340-6	buc	15	167,00	2.500,00	2.100,84		2.100,84	iun	iul
272	panza bomfaier	44511510-3	buc	39	5,00	195,00	163,87	163,87	iun	iul	
273	clesti							5.756,30			
273.1	clesti	44512200-4	buc	12	20,00	240,00	201,68		mai	iun	
273.2	cleste de altoit	44512200-4	buc	2	300,00	600,00	504,20		iun	iul	

Nr. crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	UM	Cant.	Pret unitar (lei, cu TVA)	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica lei, fara TVA	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
						lei, cu TVA	lei, fara TVA			
273.3	clesti sigurante	44512200-4	set	2	2.000,00	4.000,00	3.361,34		iun	iul
273.4	cleste pentru orificii ovale cu ghidaj	44512200-4	buc	2	500,00	1.000,00	840,34		iun	iul
273.5	cleste pentru taiat faianta	44512200-4	buc	2	40,00	80,00	67,23		iun	iul
273.6	cleste instalator	44512200-4	buc	6	150,00	900,00	756,30		aug	sept
273.7	cleste capsat profile	44512200-4	buc	1	30,00	30,00	25,21		mart	apr
274	ciocane							756,30		
274.1	ciocan	44512300-5	buc	8	100,00	800,00	672,27		apr	mai
274.2	ciocan de cauciuc	44512300-5	buc	4	25,00	100,00	84,03			
275	surubelnite							1.743,70		
275.1	set surubelnite	44512800-0	set	4	500,00	2.000,00	1.680,67		oct	nov
275.1	capete surubelnita	44512800-0	buc	25	3,00	75,00	63,03		mai	iun
276	biti pentru surubelnita							394,96		
276.1	set biti pentru insurubare	44512900-1	set	2	100,00	200,00	168,07		mai	iun
276.2	biti pentru surubelnita	44512900-1	buc	150	1,80	270,00	226,89		iun	iul
277	burghie							5.357,14		
277.1	burghie	44512910-4	buc	50	10,00	500,00	420,17		mart	apr
277.2	burghie pt.metal	44512910-4	set	3	75,00	225,00	189,08		apr	mai
277.3	burghie vidia pt.beton	44512910-4	buc	2	75,00	150,00	126,05		apr	mai
277.4	burghie pentru metal +vidia	44512910-4	buc	100	10,00	1.000,00	840,34		mai	iun
277.5	burghie	44512910-4	set	6	300,00	1.800,00	1.512,61		mai	iun
277.6	burghie	44512910-4	buc	30	23,33	700,00	588,24		feb	mart
277.7	burghie vidia	44512910-4	buc	40	50,00	2.000,00	1.680,67	apr	mai	
278	teu forta	44512930-0	buc	6	100,00	600,00	504,20	504,20	mai	iun
279	truse scule							39.075,63		
279.1	trusa tubulare	44512940-3	buc	2	400,00	800,00	672,27		iun	iul
279.2	trusa chei tubulare	44512940-3	buc	10	1.450,00	14.500,00	12.184,87		iun	iul
279.3	trusa bercuit conducte	44512940-3	buc	2	2.500,00	5.000,00	4.201,68		iun	iul
279.4	trusa extractor suruburi	44512940-3	buc	2	2.000,00	4.000,00	3.361,34		iun	iul
279.5	trusa instalator	44512940-3	buc	10	800,00	8.000,00	6.722,69		iun	iul
279.6	truse scule izolate	44512940-3	buc	10	670,00	6.700,00	5.630,25		iun	iul
279.7	trusa tinichigerie	44512940-3	buc	1	2.500,00	2.500,00	2.100,84		oct	nov
279.8	trusa scule	44512940-3	buc	2	2.500,00	5.000,00	4.201,68		aug	sept
280	zavor electromagnetic	44521120-5	buc	5	400,00	2.000,00	1.680,67	1.680,67	aug	sept

Nr. crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	UM	Cant.	Pret unitar (lei, cu TVA)	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica lei, fara TVA	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
						lei, cu TVA	lei, fara TVA			
281	yala	44521130-8	buc	4	1.500,00	6.000,00	5.042,02	5.042,02	aug	sept
282	elemente fixare									
282.1	chinga ancorare	44530000-4	buc	16	300,00	4.800,00	4.033,61	4.285,71	mart	apr
282.2	coliere	44530000-4	buc	2.000	0,15	300,00	252,10		apr	mai
283	dibluri, holtsuruburi									
283.1	accesorii montaj gipscarton	44531510-9	buc	30.000	0,50	15.000,00	12.605,04	13.932,77	apr	mai
283.2	coltar pt.rigips	44531510-9	buc	40	7,00	280,00	235,29		apr	mai
283.3	autofiletante	44531510-9	buc	200	4,00	800,00	672,27		mai	iun
283.4	pop nit	44531510-9	buc	100	1,50	150,00	126,05		feb	mart
283.5	suruburi	44531510-9	buc	5.000	0,05	250,00	210,08		iul	aug
283.6	suruburi	44531510-9	buc	50	2,00	100,00	84,03		nov	dec
284	piulite, chiplinguri	44531600-7				350,00	294,12	294,12	mart	apr
285	containere pastrare tuburi oxigen/acetilena	44613400-4	buc	2	1.800,00	3.600,00	3.025,21	3.025,21	apr	mai
286	cutii artizanat/cadouri	44617000-8	buc	500	15,00	7.500,00	6.302,52	6.302,52	aug	sept
287	calorifer pentru baie	44621111-0	buc	1	700,00	700,00	588,24	588,24	feb	mart
288	chituri									
288.1	ipsos/glet	44831000-4	kg	2.000	2,50	5.000,00	4.201,68	11.710,08	mart	apr
288.2	chit auto	44831000-4	buc	4	15,00	60,00	50,42		iun	iul
288.3	chit siliconic/spuma poliuretunica/ adeziv	44831000-4				7.375,00	6.197,48		feb	mart
288.4	tub silicon	44831000-4	buc	100	15,00	1.500,00	1.260,50		iul	aug
289	glet, superrigips chit cu fibra de sticla	44831300-7	kg	600	3,00	1.800,00	1.512,61	1.512,61	feb	mart
290	lacuri si diluanti									
290.1	diluant	44832200-3	l	55	20,00	1.100,00	924,37	2.113,45	apr	mai
290.2	pasta decapanta	44832200-3	buc	1	15,00	15,00	12,61		feb	mart
290.3	diluant, lac	44832200-3	kg	100	10,00	1.000,00	840,34		iul	aug
290.4	curatitor spuma poliuretunica	44832200-3	tub	20	20,00	400,00	336,13		iul	aug
291	marmura									
291.1	blat marmura	44911100-0				2.400,00	2.016,81	5.798,32	feb	mart
291.2	mozaic marmura	44911100-0	sac	150	30,00	4.500,00	3.781,51		mai	iun
292	gresie, faianta	44912200-8	mp	500	100,00	50.000,00	42.016,81	42.016,81	mai	iun
293	sistem generare permise de intrare	48329000-0	buc	3	30.000,00	90.000,00	75.630,25	75.630,25	mai	iun
294	programe antivirus	48761000-0	set	1	9.500,00	9.500,00	7.983,19	7.983,19	mai	iun
295	receptoare digitale		buc	150	400,00	60.000,00	50.420,17	50.420,17	aug	sept

Nr. crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	UM	Cant.	Pret unitar (lei, cu TVA)	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica lei, fara TVA	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
						lei, cu TVA	lei, fara TVA			
296	imprastietor material antiderapant		buc	1	10.000,00	10.000,00	8.403,36	8.403,36	aug	sept
297	sistem Ingest arhiva video		set	1	133.000,00	133.000,00	111.764,71	111.764,71	aug	sept
298	sistem acces spatii tehnice		set	1	100.000,00	100.000,00	84.033,61	84.033,61	aug	sept
299	materiale obligatorii ARR microbuze		set	9	100,00	900,00	756,30	756,30	mai	iun
300	dispozitiv informatii plen inclusiv licente		set	1	85.000,00	85.000,00	71.428,57	71.428,57	aug	sept
TOTAL						5.904.064,21	4.974.657,35	4.974.657,35		

II. CONTRACTE DE SERVICII

Nr. crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
			lei, cu TVA	lei, fara TVA	lei, fara TVA		
1	servicii inchiriere diverse echipamente	45500000-2	10.000,00	8.403,36	8.403,36	iun	aug
2	reparatii placa vibratoare	50000000-5	7.000,00	5.882,35	5.882,35	sept	oct
3	servicii reparatii utilaje				36.134,45		
3.1	service utilaje sector horticola	50100000-6	15.000,00	12.605,04		sept	oct
3.2	reparatii buldoexcavator	50100000-6	20.000,00	16.806,72		aug	sept
3.3	reparatii autovehicule utilizare speciala	50100000-6	5.000,00	4.201,68		iun	iul
3.4	reparatii remorci	50100000-6	1.500,00	1.260,50		apr	mai
3.5	reparatii tractor	50100000-6	1.500,00	1.260,50		mai	iun
4	servicii curatare interioara auto	50112300-6	2.000,00	1.680,67	1.680,67	iul	aug
4	servicii reparare, intretinere autobuze				31.512,61		
4.1	reparatii, intretinere Mercedes Sprinter	50113000-0	24.500,00	20.588,24		apr	mai
4.2	reparatii, intretinere Isuzu Turquoise	50113000-0	13.000,00	10.924,37		apr	mai
5	servicii reparare, intretinere camioane				25.210,08		
5.1	reparatii intretinere camion Mercedes Unimog 1200	50114000-7	20.000,00	16.806,72		mart	mai
5.2	reparatii cisterna	50114000-7	10.000,00	8.403,36		apr	mai
6	servicii inlocuire si echilibrare anvelope	50116500-6	500,00	420,17	420,17	mai	iun
7	service echipamente tehnica de calcul si echipamente de comunicatii	50300000-8	32.760,00	27.529,41	27.529,41	sept	oct
8	service casa marcat				12.689,08		
8.1	service casa marcat	50311400-2	3.600,00	3.025,21		feb	mart
8.2	service casa marcat D.Alim.	50311400-2	11.500,00	9.663,87		feb	mart
9	reparare, intretinere centrala telefonica				29.411,76		
9.1	reparatii centrala telefonica digitala	50334130-5	25.000,00	21.008,40		sept	oct
9.2	reparatii centrala telefonica interventie ascensoare	50334130-5	10.000,00	8.403,36		aug	sept
10	service echipamente sonorizare, traducere simultana	50342000-4	4.000,00	3.361,34	3.361,34	oct	nov
11	service echipamente video				54.117,65		
11.1	service echipamente video	50343000-1	4.400,00	3.697,48		oct	nov
11.2	reparatii echipamente editare video	50343000-1	60.000,00	50.420,17		aug	sept
12	reparare, intretinere, metrologizare aparate de masura				21.260,50		
12.1	reparare si verificare metrologica	50411000-9	2.500,00	2.100,84		oct	nov
12.2	verificari AMC	50411000-9	10.000,00	8.403,36		iul	aug

Nr. crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
			lei, cu TVA	lei, fara TVA	lei, fara TVA		
12.3	metrologizare balanta	50411000-9	5.000,00	4.201,68		iul	aug
12.4	servicii metrologizare	50411000-9	4.944,00	4.154,62		iun	sept
12.5	verificare tahografe	50411400-3	2.856,00	2.400,00		aug	sept
13	reparatii statii dedurizare grupuri incalzire	50511100-1	100.000,00	84.033,61	84.033,61	mai	iun
14	servicii de reparatii a robinetelor				117.647,06		
14.1	reparatii instalatii exterioare retea hidranti	50513000-4	120.000,00	100.840,34		iun	iul
14.2	service instalatie automata de udare	50513000-4	20.000,00	16.806,72		apr	mai
15	revizii, verificari, reparatii aparate de respirat si de refacut presiunea sau reincarcat butelii de oxigen	50531200-8	6.000,00	5.042,02	5.042,02	aug	sept
16	revizii, reparatii compresoare	50531300-9	5.000,00	4.201,68	4.201,68	feb	mart
17	reparare, intretinere masini, aparate electrice, echipament conex				34.392,44		
17.1	revizii stand franare	50532000-3	5.500,00	4.621,85		mai	iun
17.2	revizii analizoare gaze si opacimetru	50532000-3	3.000,00	2.521,01		iul	aug
17.3	revizii, reparatii elevatoare	50532000-3	15.427,00	12.963,87		apr	iun
17.4	revizii, reparatii utilaje de echilibrat, jantat/ dejantat, instalatii de verificat si incarcat A/C	50532000-3	5.000,00	4.201,68		iun	iul
17.5	revizii, reparatii utilaje Karcher	50532000-3	7.000,00	5.882,35		iun	iul
17.6	reparatii, intretinere masini de cusut	50532000-3	5.000,00	4.201,68	iun	iul	
18	servicii reparatii, intretinere echipamente si utilaje alimentatie	50882000-1	73.200,00	61.512,61	61.512,61	mart	mai
19	servicii protocol delegatii aeroport (procedura exceptata de la aplicarea Legii 98/2016, contract atribuit pe baza unui drept exclusiv)	55400000-4 60140000-1	65.000,00	54.621,85	54.621,85	ian	feb
20	inchiriere autocare	60172000-4	90.000,00	75.630,25	75.630,25	ian	feb
21	servicii transport feroviar (procedura exceptata)	60210000-3	156.000,00	131.092,44	131.092,44	dec*	ian
22	servicii manipulare bunuri	63100000-0	160.000,00	134.453,78	134.453,78	feb	mart
23	servicii bancare	66110000-4	20.000,00	16.806,72	16.806,72	apr	mai
24	revizii tehnice echipamente ISCIR	71356100-9	125.000,00	105.042,02	105.042,02	mai	iun
25	servicii de suport tehnic				58.823,53		
25.1	servicii suport tehnic software devirusare statii de lucru si dispozitive mobile	71356300-1	30.000,00	25.210,08		sept	oct
25.2	servicii suport tehnic pentru software management acoperire WiFi	71356300-1	5.000,00	4.201,68		sept	oct

Nr. crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
			lei, cu TVA	lei, fara TVA	lei, fara TVA		
25.3	servicii suport tehnic pentru software Scriptcase	71356300-1	15.000,00	12.605,04		mai	iun
25.4	servicii suport tehnic sisteme de operare servere Linux	71356300-1	20.000,00	16.806,72		iun	iul
26	verificari PRAM, paratrasnet, impamantare	71630000-3	100.000,00	84.033,61	84.033,61	aug	sept
27	inspectii tehnice periodice	71631000-0	5.000,00	4.201,68	4.201,68	feb	mart
28	servicii actualizare pachete software				33.613,45		
28.1	servicii utilizare pachete software	72260000-5	30.000,00	25.210,08		oct	nov
28.2	servicii actualizare program informatic SAGA	72260000-5	10.000,00	8.403,36		iul	aug
29	servicii transcriere emisiuni TV	72314000-9	120.000,00	100.840,34	100.840,34	ian	feb
30	servicii baze de date legislative	72319000-4	11.000,00	9.243,70	9.243,70	ian	feb
31	servicii alocare adrese de Internet independente si mentenanta acestora	72400000-4	1.000,00	840,34	840,34	mai	mai
32	servicii mentenanta domeniu site	72417000-6	500,00	420,17	420,17	mai	iun
33	extindere modul gestionare acces auto	72541000-9	50.000,00	42.016,81	42.016,81	aug	sept
34	testare, evaluare echipament de securitate				29.411,76		
34.1	servicii externe de prevenire si protectie conform Legii 319/2006	73431000-2	20.000,00	16.806,72		iul	aug
34.2	servicii testare, evaluare echipament de securitate	73431000-2	15.000,00	12.605,04		iun	iul
35	servicii certificare digitala				4.369,75		
35.1	servicii certificare digitala semnatura electronica	79132100-9	200,00	168,07		ian	ian
35.2	servicii certificare digitala	79132100-9	3.000,00	2.521,01		oct	oct
35.3	servicii certificare digitala pt.servere web si pt.servere posta electronica	79132100-9	2.000,00	1.680,67		iul	aug
36	anunturi presa				567,23		
36.1	anunturi presa	79341000-6	400,00	336,13		mart	apr
36.2	anunturi publicitare	79341000-6	275,00	231,09		feb	mart
37	consultanta elaborare documente Sistem de management ISO 27001:2013	79411000-8	13.500,00	11.344,54	11.344,54	iun	iul
38	servicii consultanta in domeniul evaluarii	79419000-4	30.000,00	25.210,08	25.210,08	aug	sept
39	servicii de tiparire si livrare						

Nr. crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
			lei, cu TVA	lei, fara TVA	lei, fara TVA		
39.1	tiparire albume	79823000-9	80.000,00	67.226,89	109.663,87	iun	iul
39.2	tiparire brosure de prezentare	79823000-9	50.000,00	42.016,81		aug	sept
39.3	tiparire si livrare vouchere de vacanta	79823000-9	500,00	420,17		mai	iun
40	servicii foto	79960000-1	35.000,00	29.411,76	29.411,76	feb	mart
41	servicii de editare						
41.1	publicare acte in Monitorul Oficial <i>(procedura exceptata de la aplicarea Legii 98/2016, contract atribuit pe baza unui drept exclusiv)</i>	79970000-4	1.000.000,00	840.336,13	847.058,82	ian	feb
41.2	publicare Raport de activitate CD <i>(procedura exceptata de la aplicarea legii 98/2016, publicare raport in Monitorul Oficial conform prevederilor Legii nr.544/2001)</i>	79970000-4	8.000,00	6.722,69		mai	iun
42	legatorie publicatii	79971000-1	28.000,00	23.529,41	23.529,41	apr	mai
43	efectuare examinari medicale	85100000-0	130.000,00	130.000,00	130.000,00	iul	aug
44	evaluare riscuri salariatii la locul de munca	85312320-8	47.554,00	39.961,34	39.961,34	aug	sept
45	vidanjare bazine statii	90460000-9	5.000,00	4.201,68	4.201,68	mart	apr
46	reparatii canivouri	90470000-2	110.000,00	92.436,97	92.436,97	mart	apr
47	dezinsectie	90921000-9	145.000,00	121.848,74	121.848,74	mai	iun
48	deratizare	90923000-3	30.000,00	25.210,08	25.210,08	mai	iun
49	servicii de agentii de presa						
49.1	servicii abonament flux informativ de stiri online	92400000-5	41.769,00	35.100,00	70.300,00	ian	feb
49.2	servicii monitorizare publicatii, posturi radio/TV	92400000-5	41.888,00	35.200,00		ian	feb
50	servicii conservare obiecte expozitii						
50.1	servicii inramare pictura si grafica	92521210-4	9.000,00	7.563,03	18.487,39	iul	aug
50.2	servicii curatare/intretinere obiecte arta	92521210-4	13.000,00	10.924,37		sept	oct
51	servicii spalat, igienizat fete de masa	93120000-5	20.000,00	16.806,72	16.806,72	mart	apr
52	efectuare determinari, verificari locuri de munca	98342000-2	31.460,00	26.436,97	26.436,97	aug	sept
53	reparatie aparat de lipit cu clei		3.000,00	2.521,01	2.521,01	aug	sept
54	reparatii instalatii aferente centrale de tratare aer		25.000,00	21.008,40	21.008,40	iun	iul
55	servicii reparatii instalatii ventilatie		25.000,00	21.008,40	21.008,40	iun	iul
56	service surse de alimentare existente		70.000,00	58.823,53	58.823,53	iun	iul
57	reparatii elemente inchidere/reglaj hidranti/drencere		150.000,00	126.050,42	126.050,42	aug	sept
58	service masina de gravat		8.000,00	6.722,69	6.722,69	sept	oct

Nr. crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
			lei, cu TVA	lei, fara TVA	lei, fara TVA		
59	servicii reparatii instalatii baterii compensare factor de putere		25.000,00	21.008,40	21.008,40	iun	iul
60	service perdele aer cald		79.000,00	66.386,55	66.386,55	aug	sept

TOTAL

3.980.733,00

3.365.910,08

3.365.910,08

III.CONTRACTE DE LUCRARI

Nr. crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
			lei, cu TVA	lei, fara TVA	lei, fara TVA		
1	lucrari reabilitare platforme exterioare Palatul Parlamentului, corpuri E1-B4	45233142-6	36.000,00	30.252,10	30.252,10	iul	aug

TOTAL

36.000,00

30.252,10

30.252,10

Nota: Sursa de finantare este bugetul de stat, cu exceptia achizitiilor pentru Centrul International de Conferinte, care se efectueaza din venituri proprii.